
СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2 2

№ Очки №

1 136

2 119

3 106

4 82

5 81

6 74

7 72

8 72

К.А.БОБРОВСКАЯ
И.О.Фамилия

41 53

Подпись

45(2) 42 8-6

БОГДАНОВИЧ

14 41 7-1

Присутствовали на жеребьевке

АСАНБАЕВА А.Б. (Екатеринбург)

АРУТЮНЯН

КРАССА

3 место

40 40

41 40

25 54(2) 7-5

ГАБИТОВ

КУЗНЕЦОВ

Екатеринбург

АРУТЮНЯН

ГАБИТОВ

Екатеринбург

Екатеринбург

Екатеринбург

СЕМЕРИКОВ

А.С.

Екатеринбург

Екатеринбург

ЕкатеринбургМ.В.

Л.В.

Н.А.

И.Н.

А.С.

КУЗНЕЦОВ

ЗАМОСКОВИН Б.В.

40 40 

ЛЕВИН

САПРОНОВ

отк п.б.

ГАБИТОВ

КОПЫТОВ

ИЛЮШКИН

19

21

22

17

20

БАБУШКИН

Х

Х

Х

ШАБУНИН

29

Х

ЭЛЬ

2 

7 

8 

28

26

27

3 

6 

15

18

13

16

14

АГДЖОЯН

Х

23

25 ТИВТЯЕВ

24

ЕкатеринбургА.А.

ШАБУНИН

ТИВТЯЕВ

КУЗНЕЦОВ

Т.А. Сысерть

АРУТЮНЯН

ИЛЮШКИН

Екатеринбург

БАБУШКИН

Екатеринбург

35 40 7-4

БОГДАНОВИЧ

БОГДАНОВИЧ

ЗАМОСКОВИН

А.П.

54(4) 41

Екатеринбург

41 42

Екатеринбург

К.Н.

Л.В.

КОПЫТОВ

41 40

9

10

САПРОНОВ

Х

НЕВОЛИН

7

8

НЕВОЛИН

Екатеринбург

Н.Е. Екатеринбург

ХАРИН

ЛЕВИН

Х2

3

4

5 СЕМЕРИКОВ

Х

5 

СВИРИДОВ6

КОПЫТОВ

11 СМИРНОВ

4 

12

53 53

40 41

42 40

АРУТЮНЯН

Р.Д.ГАБИТОВ

Х

Орск

Я.А.

АРУТЮНЯН

Екатеринбург

М.С.

В.Д.

ПЕТУНИН А.А.

СЕМЁНОВ Шелковская

БОГДАНОВИЧ

ПЕТУНИН

К.Д. Екатеринбург

ТИВТЯЕВ

ШАБУНИН

ТИВТЯЕВ

40 42Екатеринбург

В.Е.

БОГДАНОВИЧ

В.М.

Х31

КОПЫТОВ

1

40 53

САПРОНОВ

Сеяные игроки

32 БОГДАНОВИЧ

КРАССА

БОГДАНОВИЧ

Ожидающий игрок

40 41

30

Екатеринбург

АРУТЮНЯН

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Место проведения

Название спортивных соревнований

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ЕКАТЕРИНБУРГ

Статус 

игрока

1 

1/4

М.М.

15.12-18.12.2025 9-10 ЛЕТ

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЕкатеринбургКРАССА

ЗАМОСКОВИН

Замененный игрок

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

42 42

ГАБИТОВ

КРАССА

14.12.2025 14:25

АРУТЮНЯН

ЮНОШИ

Финал
финала

КРАССА

40 40

САПРОНОВ

54(4) 41

1/21/8

финала

41 42

финала

КРАССА



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 15.12-18.12.2025

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.12.2025

1 11113 07.11.2015 Сысерть 0 ОТ
2 51320 29.04.2015 Екатеринбург 106 ОТ
3 54624 30.10.2015 Екатеринбург 5 ОТ
4 51255 04.08.2015 Екатеринбург 119 ОТ
5 53521 26.07.2016 Орск 43 ОТ
6 51387 10.04.2015 Екатеринбург 72 ОТ
7 52116 24.03.2015 Екатеринбург 64 ОТ
8 53249 17.05.2016 Екатеринбург 82 ОТ
9 51437 28.06.2015 Екатеринбург 136 ОТ
10 51902 10.03.2015 Екатеринбург 61 ОТ
11 53374 18.01.2016 Екатеринбург 30 ОТ
12 51491 01.04.2015 Екатеринбург 45 ОТ
13 11111 30.09.2016 Екатеринбург 0 ОТ
14 51261 01.01.2015 Екатеринбург 81 ОТ
15 11112 05.04.2016 Екатеринбург 0 ОТ
16 54740 14.04.2015 Шелковская 1 ОТ
17 52477 16.01.2015 Екатеринбург 21 ОТ
18 53696 25.10.2015 Екатеринбург 11 ОТ
19 51732 07.01.2015 Екатеринбург 74 ОТ
20 53961 05.02.2016 Екатеринбург 12 ОТ
21 52195 06.09.2015 Екатеринбург 72 ОТ
22 53421 07.09.2016 Екатеринбург 32 ОТ

Подпись

Тивтяев Вячеслав Дмитриевич

Харин Александр Сергеевич

Шабунин Александр Александрович

Эль Карам Давид Исмаилович

Сапронов Лев Всеволодович

Свиридов Никита Андреевич

Семёнов Вадим Максимович

Семериков Лев Владиславович

Смирнов Николай Евгеньевич

Красса Макар Михайлович

Кузнецов Кирилл Николаевич

Левин Мирослав Викторович

Неволин Александр Павлович

Петунин Александр Антонович

ЕКАТЕРИНБУРГ

Место проведения

К.А.БОБРОВСКАЯ
И.О.Фамилия

Главный судья

Агджоян Тигран Арамович

Арутюнян Марк Саргисович

Бабушкин Александр Сергеевич

Богданович Владислав Евгеньевич

Габитов Роберт Дамирович

Замосковин Богдан Витальевич

Илюшкин Ярослав Алексеевич

Копытов Иван Никитич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п                

Возрастная группа

9-10 ЛЕТ

РНИ

Сроки проведения

Название спортивных соревнований


