



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

РОССИЙСКИЙ
ТЕННИСНЫЙ
ТУР

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Название спортивных соревнований

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения	Сроки проведения	Возрастная группа	Пол игроков	Категория	Класс
ЕКАТЕРИНБУРГ	15.12-18.12.2025	9-10 ЛЕТ	ЮНОШИ		

Статус игрока	№ строк	Фамилия И.О. игрока	Город (страна)	1/8 финала	1/4 финала	1/2 финала	Финал
1	1	КРАССА	М.М. Екатеринбург				
	2	X		КРАССА			
	3	ХАРИН	А.С. Екатеринбург		КРАССА		
	4	ЛЕВИН	М.В. Екатеринбург	ЛЕВИН отк п.б.	40 40		
	5	СЕМЕРИКОВ	Л.В. Екатеринбург		СЕМЕРИКОВ		
	6	СВИРИДОВ	Н.А. Екатеринбург	40 40		САПРОНОВ	
	7	X			САПРОНОВ	41 42	
5	8	САПРОНОВ	Л.В. Екатеринбург				
4	9	КОПЫТОВ	И.Н. Екатеринбург	КОПЫТОВ			
	10	X			КОПЫТОВ		
	11	СМИРНОВ	Н.Е. Екатеринбург		НЕВОЛИН	42 40	
	12	НЕВОЛИН	А.П. Екатеринбург	41 40			
	13	ГАБИТОВ	Р.Д. Орск		ГАБИТОВ	40 53	
	14	X			ГАБИТОВ		
	15	X			ГАБИТОВ	41 42	
7	16	ЗАМОСКОВИН	Б.В. Екатеринбург		ЗАМОСКОВИН		
8	17	ШАБУНИН	А.А. Екатеринбург	ШАБУНИН			
	18	X			ШАБУНИН		
	19	X			КУЗНЕЦОВ	54(4) 41	
	20	КУЗНЕЦОВ	К.Н. Екатеринбург	КУЗНЕЦОВ			
	21	АГДОЯН	Т.А. Сысерть		БАБУШКИН		
	22	БАБУШКИН	А.С. Екатеринбург	40 41			
	23	X			БАБУШКИН	40 40	
3	24	АРУТЮНЯН	М.С. Екатеринбург		АРУТЮНЯН		
6	25	ТИВТЯЕВ	В.Д. Екатеринбург	ТИВТЯЕВ			
	26	X			ТИВТЯЕВ		
	27	ИЛЮШКИН	Я.А. Екатеринбург		ИЛЮШКИН	53 53	
	28	ЭЛЬ	К.Д. Екатеринбург	41 40			
	29	СЕМЁНОВ	В.М. Шелковская		ПЕТУНИН		
	30	ПЕТУНИН	А.А. Екатеринбург	40 42			
	31	X			БОГДАНОВИЧ	40 41	
2	32	БОГДАНОВИЧ	В.Е. Екатеринбург		БОГДАНОВИЧ		
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	
					БОГДАНОВИЧ	40 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 53	
					БОГДАНОВИЧ	41 42	
					БОГДАНОВИЧ	40 41	
					БОГДАНОВИЧ	35 40 7-4	
					БОГДАНОВИЧ	45(2) 42 8-6	



АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Название спортивных соревнований

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения	Сроки проведения	Возрастная группа	Пол игроков	Категория	Класс
ЕКАТЕРИНБУРГ	ОТ: 15.12-18.12.2025 ОЭ: -	9-10 ЛЕТ	ЮНОШИ		

№ п/п	Фамилия, имя, отчество игрока	РНИ	Дата рождения (день, месяц, год)	Город, страна постоянного места жительства	Классификационные очки РТТ на 01.12.2025	Участие в ОТ или ОЭ
1	Агджоян Тигран Арамович	11113	07.11.2015	Сысерть	0	ОТ
2	Арутюнян Марк Саргисович	51320	29.04.2015	Екатеринбург	106	ОТ
3	Бабушкин Александр Сергеевич	54624	30.10.2015	Екатеринбург	5	ОТ
4	Богданович Владислав Евгеньевич	51255	04.08.2015	Екатеринбург	119	ОТ
5	Габитов Роберт Дамирович	53521	26.07.2016	Орск	43	ОТ
6	Замосковин Богдан Витальевич	51387	10.04.2015	Екатеринбург	72	ОТ
7	Илюшкин Ярослав Алексеевич	52116	24.03.2015	Екатеринбург	64	ОТ
8	Копытов Иван Никитич	53249	17.05.2016	Екатеринбург	82	ОТ
9	Красса Макар Михайлович	51437	28.06.2015	Екатеринбург	136	ОТ
10	Кузнецов Кирилл Николаевич	51902	10.03.2015	Екатеринбург	61	ОТ
11	Левин Мирослав Викторович	53374	18.01.2016	Екатеринбург	30	ОТ
12	Неволин Александр Павлович	51491	01.04.2015	Екатеринбург	45	ОТ
13	Петунин Александр Антонович	11111	30.09.2016	Екатеринбург	0	ОТ
14	Сапронов Лев Всееводович	51261	01.01.2015	Екатеринбург	81	ОТ
15	Свиридов Никита Андреевич	11112	05.04.2016	Екатеринбург	0	ОТ
16	Семёнов Вадим Максимович	54740	14.04.2015	Шелковская	1	ОТ
17	Семериков Лев Владиславович	52477	16.01.2015	Екатеринбург	21	ОТ
18	Смирнов Николай Евгеньевич	53696	25.10.2015	Екатеринбург	11	ОТ
19	Тивяев Вячеслав Дмитриевич	51732	07.01.2015	Екатеринбург	74	ОТ
20	Харин Александр Сергеевич	53961	05.02.2016	Екатеринбург	12	ОТ
21	Шабунин Александр Александрович	52195	06.09.2015	Екатеринбург	72	ОТ
22	Эль Карам Давид Исмаилович	53421	07.09.2016	Екатеринбург	32	ОТ

Главный судья	
Подпись	К.А.БОБРОВСКАЯ И.О.Фамилия